
Ekstraordinært afdelingsmøde afd. 52 

Onsdag d. 21. maj 2025 

 

Deltagere fra AAB: 

Lars Dinesen (LD), serviceleder 

Lars E. Henriksen (LH), afdelingsformand afd. 14 

Afdelingsbestyrelsen: 

Gitte Hansen (GH) 

Lars Graulund (LG) 

Lone A. Jensen (LJ) 

 

Referat: 

1. Valg af dirigent 

LH vælges til dirigent. Han konstaterer at indkaldelsen til mødet er udsendt rettidigt. LJ 

tager referat. Stemmeudvalg: Lis Akselsen og Esben Qvist-Myrfeld 

Det besluttes at ændre i dagsorden pkt., så det tekniske omkring affaldssøerne tages som 

første pkt. 

2. Fjernelse af affaldsøerne 

LD forklarer, hvorfor affaldsøerne ikke er blevet fjernet i processen med etableringen af den 

nye affaldsordning. Den nye ordning sparer os for ca. 78.000 kr. om året, hvilket er 

indregnet i vores budget, der blev vedtaget på det ordinære møde. (se udsendt bilag) LD 

beklager at have ”sovet i timen”, så der ikke blev lavet en aftale med afdelingsbestyrelsen 

inden og det var kommet med i processen. Det betyder, at den besparelse vi fik på 0,1 % nu 

skal laves som lån, hvilket koster de 0,1 %. 

Sp.mål: Hvordan kan huslejestigningen være permanent, når det er så lille et lån? 

Svar (LD): Det er så lidt I ikke vil mærke det falder fra 

Sp.mål: Hvorfor skal belægningen pilles op, når der næsten lige er lagt sten? 

Svar (LD): Den store p-plads er det dyrest at lave, så at beholde stenene vil gøre det billigere 

Sp.mål: Er der en grund til at ændre til græs, hvor der er lagt sten? 

Svar (LD): Fordi det er i forlængelse af et stykke, hvor robotklipperen kører. 

Sp.mål: skal nyttehaverne selv pille gitrene ned? 

Svar (LD): Nedtagningen er indeholdt i prisen 

Kommentar: Nyttehaverne er kun interesseret i gitrene. Ikke stolperne. 

Kommentar: Finder det unødvendigt at pille dem ned. 



Kommentar (LD): Desværre er der tildens til, at når den slags ”rum” står hen er det en 

indbydelse til at der bliver stillet ting og sager 

Sp.mål: Er det rigtig forstået, at det vi stemmer om er den dyreste løsning? 

Svar (LD): Ja, det er vores bedst bud 

Afstemning: Forslaget vedtages 

3. Afdelingsbestyrelsen udvides fra 3 til 5 medlemmer 

LH understreger, at hvis vi udvider bestyrelsen og ingen ønsker at stille op, så kommer vi 

under adm., da vi så er uden bestyrelse. De to, som skal vælges, bliver valgt for en periode 

på 1 år. 

Sp.mål: hvad laver man i afdelingsbestyrelsen? 

Svar (LG): Man samarbejder med servicecentret, økonomi, markvandring (betyder man 

gennemgår kvarteret, samt økonomien til de forskellige opgaver) 

Svar (LJ): Man arbejder for at styrke mangfoldighed og fællesskab 

Kommentar: Man skal tilgodese beboernes interesser og være deres talerør 

 

Afstemning: Forslaget vedtages 

4. Valg af to afdelingsbestyrelsesmedlemmer 

Velkommen til: 

Esben Qvist-Myrfeld 

Mathias Robinson 

 

Suppl. Ane-Marie Petersen 

 

Signe Qvist- Myrfeld trækker sig som suppl. 


